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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82125017G

2. Data e Regjistrimit 25/09/2008
3. Emri i Subjektit VLADI-SIEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 20/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Godinë 1-katëshe, Nr 1/192, Lagja 
11, ZK. 8310, Rruga Agim Hysenbelliu, ish kombinati "Josif 
Pashko" 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, 
blektorale, industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, 
hidraulike, materiale ndertimi dhe perpunim i tyre. Transport 
i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Bar - Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne 
siperfaqjet e gjelberta, ne parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqjeve 
urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij. Tregti me 
pakice dhe me shumice te artikujve te ndryshem.Eksplorimi, 
nxjerrje, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe 
marketimine hidrokarbureve te tyre. Import, eksport, 
magazinim, shitje dhe perdorim i eksploziveve perperdorim 
civil, si dhe aktivitetin e import — eksportit dhe perdorimit 
te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara 
nga kjo kompanine fushen e kerkimeve shfrytezimit te 
hidrokarbureve.Transporti i materialeve te lengshme e te 
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ngurta per vete dhe per te tretet dhe transport i materialeve te 
ndertimit. 
Neritan Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2022 Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Vladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Vladi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Volkswagen Caddy, AA 263 TC 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, Ndertese 
Private Nr Pasurie 8/207, ZK.8210, Kati 1 
Tirane  Kashar KASHAR Ford AA 897 KJ 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes Benz Sprinter AA 042 
UB 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy AA 907 XN 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes - Benz AA 271 UO 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Siel-2008
E-Mail: vladisielshpk@gmail.com  
Telefon: 0692693672  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-174995-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621650-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.10913 Prot, 458-11 Regj date 
11.11.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1. Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet qe dorezanesi Etmond Osman Vladi dtl.01.08.1980 
zoteron ne shoqerine “VLADI-SIEL”NIPT K82125017G si dhe ne aktivet qe zoteron ne 
shoqerite e tjera te regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri 
ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558668-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës, Nr.458-11 Regj., Nr. 14282 Prot., datë 
09.07.2014, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar  QKR, ku është kërkuar : “Heqja e sekuestros 
konservative nga aktivet që pala debitore z.Etmond Osman, zotëron në Shoqërinë  
“VLADI-SIEL”,  sh.p.k,  me NUIS(NIPT) K82125017G, sekuestro e cila është vendosur 
ne zbatim të shkresës Nr. 10913 Prot., date 11.11.2011”.

Lista e Dokumenteve:

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816427-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 458-11 Regj., Nr. 01071 Prot.,  datë 
13.01.2015, lasher nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Z. Etmond 
Osman Vladi ,  pajisur me NUIS (NIPT) – K82125017G. Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E649EF7-8955-4714-A555-220472F18E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A836644E-A914-47B4-955E-DD5137C27417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4505FD9-061B-4B43-AE89-24C69B742AA7
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Lista e Dokumenteve:

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544991-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 458-11 Regj., Nr. 03072 Prot.,  datë 
04.02.2016, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros conservative te vendosur me ane te shkreses Nr. 01071 Prot.,  datë 
13.01.2015, ne pjeset/kuotat qe dorezanesi (debitor) Etmond Osman Vladi ,  oteron si 
administrator/ortak i shoqerise “VLADI-SIEL”,  sh.p.k,  me NUIS (NIPT)-K82125017G.

Lista e Dokumenteve:

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914767-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem data 05.09.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, 
industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
perpunim i tyre. Transport i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Bar-Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e gjelberta, ne 
parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqjeve urbane.")          u be            ("Import-eksport te 
mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, industriale, konfeksione, hidrosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe perpunim i tyre. Transport i mallrave, 
materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit. Bar-Restorant, internet, 
lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e gjelberta, ne parqe, pyje. Pastrimi i 
siperfaqjeve urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029291-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.10.11.2016 për riemërim 
Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Vladi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/09/2008")            u be              ("10/11/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9371BD3D-DB82-4DF1-B13D-054019B87F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9371BD3D-DB82-4DF1-B13D-054019B87F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B683A56-B761-4D67-949B-B555A110C5FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300995B-1DF8-472D-9275-C871C5C1BE35
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Vladi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/09/2013")            u be              ("10/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050685-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215875-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkesës së Administratorit dt. 28.03.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Ford Fiesta, Viti prodhimit 2003, targa AA 716 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338871-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CBB453-8A0A-4D62-9C90-09D84775F246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEECE2C3-48B1-4A2E-91DF-3ACC3FEF3710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F44BF6-4C8F-4459-BF25-70A72F6960BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A7E287-CBC2-45FA-8CBA-FCC235DAEFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A7E287-CBC2-45FA-8CBA-FCC235DAEFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C19490-02DC-40A3-B8FB-85720504219D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF23B0E-5F14-4C58-A1A5-A9208341B7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D2254-CEA6-43AA-945E-B66A55DDA058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B34D5-7724-4F86-90CC-C57DADCB8BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAB4BA-C5A3-4896-A81C-80779B02C628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F29BB4-FC37-4351-8653-A2DC08AB81D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5958D9CC-B1A6-4BBD-81B5-E07671197399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5958D9CC-B1A6-4BBD-81B5-E07671197399
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370309-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses, date 11.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault me targa AA 607 LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470876-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen, Viti i prodhimit 2003, me targe AA 676 MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506048-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15000090-5CDE-416D-96A1-10156D012EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB9DE6-C2FD-4A05-8588-139EFFD8F574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965AFBD0-2C1F-42C1-9502-15AEF8E3E909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A22520C-7FA7-4B81-9E9E-45708F4CF3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A22520C-7FA7-4B81-9E9E-45708F4CF3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706BB66-F0E7-4A3F-A9A7-F72D09A464B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC0622-F3E3-4BCB-B3A2-A0430979BADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FBCE2C-ACFE-49D0-8241-D072189D0B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FBCE2C-ACFE-49D0-8241-D072189D0B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C63C31-5E56-47BC-8DCE-EB703A8C45AA
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Automjet tip Peugeot me targa FR 1861 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560721-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.11.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat me targe AA 658 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A394DB-044F-499C-9C31-50432C4DC050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE603F73-287B-407B-A9AB-9FB090A37BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202F91C2-C988-433C-A1A3-F07B626EF3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202F91C2-C988-433C-A1A3-F07B626EF3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BDC866-C4B5-444A-A468-3FE50660DB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1F2D4-88AC-44EF-9F1D-BE4F5A5E5DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1F2D4-88AC-44EF-9F1D-BE4F5A5E5DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A85596-0881-4C30-93D9-E3C756DA28DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352F082-90AC-46D2-B9F4-0A3600C267B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9523F5-D0EF-4C98-BE57-72CB4415B345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5E16D4-A80B-4B85-8C35-78BCBC4826C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422D97F-39EC-4C6A-B770-FB532F1E97F4
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-886285-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2018 per mbyllje te 2(dy) 
adresave dytesore dhe hapje te 3(tre)adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, AA 263 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, AA 785 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz Sprinter AA 042 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Ford Fiesta, Viti prodhimit 2003, targa AA 716 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Peugeot me targa FR 1861 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907829-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
09.08.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         BREST I 
SIPERM;         Brest i Siperm, Banesa Private 1-kateshe, ne Qender te Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940074-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2018 per hapje te nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B8B75-8884-4349-85CF-2F8AA4CB76B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39FCF9B-8B59-4AA3-8DDB-AEFD1CB7DD42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2892C97-88F1-4808-90ED-0B78AE3A1611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7630197-EAF3-4CFE-9CB5-9F26BDBEC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7630197-EAF3-4CFE-9CB5-9F26BDBEC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C841DA1-5B42-4A1E-8FA5-7702076DE140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7211FBD9-3585-4512-A6F2-ED3192B1F5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7211FBD9-3585-4512-A6F2-ED3192B1F5BB
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes - Benz AA 271 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952712-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford AA 897 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Fiat 
me targe AA 658 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070480-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vladisielshpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Siel-2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë 1-katëshe, Nr 1/192, Lagja 11, ZK. 8310, Rruga Agim Hysenbelliu, ish 
kombinati "Josif Pashko";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 2, Prane Shoqerise "Coca Cola", 200 m nga  Firma 
"Ardeno";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D7B6B-EB83-49A9-91B3-8E900DEFA1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F4525-95FD-42CE-AC3F-E960F71B0353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F4525-95FD-42CE-AC3F-E960F71B0353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4B294A-F819-4D9B-95FE-01753730DD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4B294A-F819-4D9B-95FE-01753730DD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2338557-2793-4E3A-9FB3-9CBE708420F3
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109518-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, 
industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
perpunim i tyre. Transport i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Bar-Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e gjelberta, ne 
parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqjeve urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij.")          u 
be            ("Import - eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, 
industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
perpunim i tyre. Transport i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Bar - Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e 
gjelberta, ne parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqjeve urbane. Import te qumshtit dhe 
tregtim te tij. Tregti me pakice dhe me shumice te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186715-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.05.2019, për hapjen e 3 adresave 
dytësore dhe mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Smart AA 467 LT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 907 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato AA 658 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen, Viti i prodhimit 2003, me targe AA 676 MZ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C98BB-F082-423A-97C1-D32594664BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DFEBE5-84F2-4535-90E2-F4977FB80E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE496F2F-E984-4E7D-B6F9-F897FCDA6431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945AACAD-0BF7-4176-96D5-48EB9F84D57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945AACAD-0BF7-4176-96D5-48EB9F84D57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C538F2-31AB-4DFF-9657-D99DE47A9232
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193792-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, Godine 1-kateshe, Zona Kadastrale Nr 
8270, Nr Pasurie 2/166, Vol 24, Faqe 246;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216696-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar Vladi Siel.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Vladi Siel.xlsx
Vladi Siel, Vendimi Ortakut.pdf
Vladi Siel, Shenime shpjeguese.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323376-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, Godine 1-kateshe, Zona Kadastrale Nr 8270, Nr 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39097DD-1D9D-4565-802F-9C9A416DFF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39097DD-1D9D-4565-802F-9C9A416DFF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3CA193-6AAB-468D-87F7-F7089D8A1CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C2232C-0E7E-4786-A7F3-1AA0DC910722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C2232C-0E7E-4786-A7F3-1AA0DC910722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08252888-92DF-43A2-A637-9384EF73414A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF17A1-E302-49B2-9EBE-A60C6016EF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C31BCB-D80E-435B-AA0E-6A063D324981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C31BCB-D80E-435B-AA0E-6A063D324981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1918A822-1878-42A9-B3B5-E867444ACEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B29414-CA52-4281-972E-4E3CFD889201
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Pasurie 2/166, Vol 24, Faqe 246;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482949-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 411/8-0026-20 Prot.,datë 17.03.2020, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria  VLADI-SIEL SHPK me 
NUIS (NIPT) – K82125017G  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485876-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati E88, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         BREST I SIPERM;         
Brest i Siperm, Banesa Private 1-kateshe, ne Qender te Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495223-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.411/14 0026-20 Prot, date 29.04.2020, 
"Urdher per heqjen e sekuestros conservative", leshuar nga Shoqeria Permbarimore "Kodra 
Bailif Service", ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat/ 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F98AC2E-985E-4829-952E-573D6D47C5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F98AC2E-985E-4829-952E-573D6D47C5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456231D-1D7D-458C-873D-67F1882E3B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A127E69-DDC6-4D40-8348-BFF1AD82F47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96510C4-747D-4786-94A4-635AE8CF4F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35D418-E8C8-4D00-AA1C-D981641D0B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35D418-E8C8-4D00-AA1C-D981641D0B31
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aksionet e debitorit shoqeria "Vladi Siel" shpk me NIPT K82125017G si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 27.04.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes se kuotave. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.538 Rep, Nr.517, date 27.02.2020, per 
shitjen e 20% te kuotave nga ortaku Edmond Vladi te Astrit Vladi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Vladi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555696-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM VLADI-SIEL SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE VLADI-SIEL SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610417-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2020, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit dhe mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Import - eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, 
industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
perpunim i tyre. Transport i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864B868B-DA02-47D1-911E-63A80413D4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6415B4-3898-4EAE-B515-86EC2C214C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269DE753-7FE0-4BE3-A455-A5701DB4C8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269DE753-7FE0-4BE3-A455-A5701DB4C8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8883D673-4172-446A-AC38-CE29DC211237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E562E2D4-A6BE-4F02-B6F7-347C8D6D391C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA1177-2C32-43FB-ABA2-D705B7B0CA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20AC0F2-EEF3-4A97-8E91-D66526B6BE6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD236B99-4D8A-4394-B5EF-BC1740769BDD
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vendit. Bar - Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e gjelberta, ne 
parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqjeve urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij. Tregti me 
pakice dhe me shumice te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Import - eksport te 
mallrave ushqimore, bujqesore, blektorale, industriale, konfeksione, hidrosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe perpunim i tyre. Transport i mallrave, 
materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit. Bar - Restorant, internet, 
lavazh, parukeri. Punime ne siperfaqjet e gjelberta, ne parqe, pyje. Pastrimi i 
siperfaqjeve urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij. Tregti me pakice dhe me 
shumice te artikujve te ndryshem.Eksplorimi, nxjerrje, zhvillimin, prodhimin, 
transportimin dhe marketimine hidrokarbureve te tyre. Import, eksport, magazinim, 
shitje dhe perdorim i eksploziveve perperdorim civil, si dhe aktivitetin e import — 
eksportit dhe perdorimit te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara 
nga kjo kompanine fushen e kerkimeve shfrytezimit te hidrokarbureve.Transporti i 
materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te tretet dhe transport i 
materialeve te ndertimit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Ducato AA 658 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Smart 
AA 467 LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault me targa AA 607 LO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, AA 785 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688419-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati E88, Hyrja 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D478C-D189-423F-8F93-0B7C35339FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D478C-D189-423F-8F93-0B7C35339FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4AF412-86C6-4A30-A2C6-5733EEACECB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE3777A-4B61-438D-8AB7-8E15DE7435D3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749876-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VLADI SIEL.pdf
VENDIM ASAMBLESE  SE ORTAKEVE VLADI-SIEL SHPK.pdf

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834300-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.12.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Vladi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/11/2016")            u be              ("14/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Vladi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/11/2021")            u be              ("14/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869419-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  25.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Edmond Vladi dhe emërimi i Neritan Vladi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Vladi")                      Nga data "25/02/2022             
Ne daten "25/02/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C331597-A542-4E34-9A87-0503CBE02D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C331597-A542-4E34-9A87-0503CBE02D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F46E1D5-8710-4A68-9869-BF41DC6D6D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561088A8-6FC3-4884-9499-CAA460CA7918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B1050D-27B8-4636-A327-51B502D218FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C586C-BABE-4C8B-8B14-D990A1B85DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778EE52D-DD7F-4C54-87DD-308872C9FD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B90E6C2-0911-4E86-992C-801ABBEF92C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8486034-DD7D-4A32-9EE1-7124756C8671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F2FAC-DB34-460A-8ED5-926C107741D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F2FAC-DB34-460A-8ED5-926C107741D4


16

eshte larguar administratori:            ("Edmond Vladi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-921804-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë datë 29.04.2022,  ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të 
ortakut z. Edmond Vladi që zotëron në shoqërinë " VLADI-SIEL " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.1606 Rep.,Nr.1211 Kol., datë 28.04.2022, ndërmjet palës  
shitëse z. Edmond Vladi dhe palës blerëse z. Astrit Vladi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Vladi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948154-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D55B8D-E6A8-4CAF-9424-00D213D589C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1E165-0919-4B6C-A3CB-21689A020EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1E165-0919-4B6C-A3CB-21689A020EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DE0155-6680-49FD-A843-C91C8E9FAB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33506CB4-6B67-436E-9E86-788CD349FA53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA881D98-B1AF-4241-8E5E-DFBA4DD90FA3
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Rruga Lord Bajron, Ndertese Private Nr Pasurie 8/207, ZK.8210, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954283-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE VLADI SIEL SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2021.xlsx
VENDIM ASAMBLESE VLADI SIEL SHPK.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165702-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIFITIMITVLADISIELSHPK.pdf
SHENIMESHPJEGUESEVLADISIELSHPK.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331869-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimiiAsamblese.pdf
GJOBEVLADISIELQKB.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Shenimetshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B173D152-07E8-4204-BC55-8E18A0646620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B14C0-D424-4844-84BA-81740AD0F3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955CBF54-1FCA-4AEB-99B7-5FD074B1F1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3917E3-1610-4F61-811E-962B860E8D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB708C-195F-4CD4-8F83-92691435F29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6264698A-ABEF-46A6-B355-1DCE16EB6BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6522B8A9-BE89-4965-815B-5A94B6E22FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48490856-943B-47A8-83E0-03EE13181EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C766C25-69A7-4B1F-9414-C9CF3334FFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40758E20-D711-4290-8E4C-3D6BF0477FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC99C8E-932A-4825-9DAE-69D989F69B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68158E5-A23C-4EE2-93C5-06BA4F9A8804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22588BDE-916E-4324-AA5E-52935BF8D04E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA255F-816F-4038-8C94-912955E3DAA7


18

Datë: 20/06/2026


